
SMLOUVA O DÍLO

Objednatel: Základní škola, Trutnov, V Domcích 488

Se sídlem: V Domcích 488, 541 01 Trutnov - Horní Předměstí
Zastoupený: Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka školy
IČ: 64201121
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 7827360217/0100

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel LINEK CZ, s.r.o.

Se sídlem: E. Beneše 470, 552 03 Česká Skalice
Zastoupený: Bc. David Línek
IČ: 27536165
DIČ: CZ27536165
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spis. zn. C 24728
Bankovní spojení: Fio banka, a.s.
Číslo účtu: 2801084522/2010
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo:

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla - „Modernizace vybavení školních kabinetů – Základní 

škola, Trutnov, V Domcích 488“ podle specifikací jednotlivých částí nábytku, které vychází 

z přílohy č.1 této smlouvy a zároveň i byla součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího 

řízení na výběr zhotovitele předmětu díla. 

1.2. Dodávkou nábytku se pro účely této smlouvy rozumí úplné a standardní provedení všech prací vč. 

zaměření a konzultace s objednatelem v místě plnění před započetím výroby, dodávky, montáže, 

dopravy, popř. schválení vzorků, včetně všech činností spojených s plněním předmětu smlouvy a 

nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání.

1.3. Dílem dle této smlouvy se dále rozumí i kompletní dodávka stavby „Modernizace vybavení

školních kabinetů – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488“, a to dle nabídkového položkového 

rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí.

1.4. Místem plnění předmětu smlouvy je sídlo zadavatele: V Domcích 488, 541 01 Trutnov.

1.5. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek 

dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními 

předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení. 



1.6. Objednatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou dílo převzít a zaplatit 

zhotoviteli cenu za dílo uvedenou v článku III. smlouvy, a to za podmínek uvedených ve smlouvě. 

Článek II.

Doba zhotovení díla

2.1. Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1. až 1.4. smlouvy 

v termínu do 4 kalendářních měsíců od zveřejnění smlouvy v registru zadavatele. 

2.2. Při realizaci lze využít také všechny víkendové dny a státní svátky.

2.2. Dílo je zhotovitel povinen provést a předat objednateli v dohodnutém termínu.

Článek III.

Cena za dílo

3.1. Cena za dílo je stanovena v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodou smluvních stran takto:

▪ Cena celkem bez DPH: 1.879.923,50 Kč

▪ DPH: 394.783,94 Kč

▪ Cena celkem včetně DPH: 2.274.707,44 Kč

▪ Slovy: Dvamiliónydvěstěsedmdesátčtyřitisícsedmsetsedmkorunčeskýchčtyřicetčtyřihaléřů

3.2. Dohodnutá cena za provedení díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k jeho provedení a předání

zhotovitelem objednateli podle čl. I. této smlouvy.

3.3. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude 

výše DPH v uvedeném zákoně změněna. 

3.4. Právo na zaplacení dohodnuté ceny za provedení díla vzniká zhotoviteli provedením díla, tj. jeho 
dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků.

Článek IV.

Platební podmínky

4.1. Úhrada dodávek a prací bude objednatelem provedena na základě dílčích faktur a konečné 

faktury. Dílčí faktury budou vystaveny za práce provedené v uplynulém fakturačním období, 

přičemž fakturačním obdobím se rozumí kalendářní měsíc.

4.2. Podkladem k vystavení dílčí faktury je soupis skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém 

fakturačním období, vystavený zhotovitelem a potvrzený objednatelem.

4.2. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel na základě oboustranně podepsaného zápisu o předání a 

převzetí díla v termínu do 14 dnů od jeho podpisu. 

4.3. Faktura je splatná ve lhůtě 21 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za předpokladu, že

bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny uvedené náležitosti, 

týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami 

nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla 

vrátit; v případě, že je faktura oprávněně vrácena, hledí se na ni, jako by nebyla vystavena.

Veškeré platby budou prováděny v českých korunách. 



4.3.Cena díla bude považována za uhrazenou, bude-li nejpozději v den její splatnosti připsána ve 

prospěch účtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy.

4.4.Objednatel zálohy neposkytuje.

Článek V.
Předání a převzetí díla

5.1. Dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bude provedeno protokolárním předáním řádně provedeného 

díla objednateli ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku.

5.2. Objednatel se zavazuje provedené dílo od zhotovitele převzít, jestliže bude dílo provedeno v 

souladu s touto smlouvou bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít od 

zhotovitele provedené dílo, u kterého budou v době jeho převzetí zjištěny drobné vady a

nedodělky a současně stanovit zhotoviteli v předávacím protokolu termín jejich odstranění.

5.3. Zápis o předání a převzetí díla bude obsahovat zejména tyto náležitosti:
a) uvedení smluvních účastníků,
b) název provedeného díla,
c) soupis provedeného díla,

d) datum zahájení a ukončení převzetí provedeného díla,
e) stanovisko objednatele, zda provedené dílo přejímá nebo nikoliv a z jakých důvodů,
f) soupis případných vad a nedodělků a termíny jejich odstranění.

Článek VI.

Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle podmínek této 

smlouvy, a že bude mít vlastnosti obvyklé a že bude provedeno bez vad a nedodělků.

6.2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo touto smlouvou sjednané bude provedeno podle platných 

předpisů a vyhlášek.

6.3. Záruční doba je 24 měsíců a počíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla.

Článek VII.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

7.1 Smluvní strany se dohodly, že při nedodržení sjednaných termínů dokončení a předání řádně

provedeného díla objednateli, resp. jeho částí, zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z ceny uvedené v bodě 3.1. této smlouvy za každý takovýto případ a den prodlení.

7.2 Při prodlení s placením faktury se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli zákonný úrok z prodlení z 

nezaplacené částky ve výši stanovené platnými právními předpisy.

7.3 Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši 

vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

7.4 Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- je zhotovitel s předáním díla v prodlení delším než tři týdny,

- je vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení,

- zhotovitel porušuje své povinnosti a neprovádí dílo řádným způsobem a nezajistí nápravu v 

přiměřené době stanovené objednatelem.



7.5 Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení 
odstoupení od smlouvy zhotoviteli.

Článek VIII.
Jiná ujednání

8.1. Objednatel je oprávněn požadovat od zhotovitele potřebnou součinnost a požadovat náhradu za 

jeho vadné a opožděné plnění včetně náhrady za způsobené škody.

8.2. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci pracovníků, kteří

provádějí práce touto smlouvou sjednané, a zabezpečuje jejich vybavení ochrannými pomůckami. 

Zhotovitel se zavazuje dodržovat předpisy BOZP a PO.

8.3. Zhotovitel se zavazuje, že odpady a znečištění odstraní ihned po provedení příslušných prací. 
Pokud toto neprodleně neprovede, je oprávněn toto provést objednatel pomocí třetí osoby na 
náklady zhotovitele. Zhotovitel nakládá s odpady jako jejich původce.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, 

podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran, formou písemného dodatku ke smlouvě.

9.2. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry z ní vyplývající a vznikající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

9.3. Smlouva je sepsaná ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 vyhotovení 

obdrží zhotovitel. 

9.4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel.

9.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:
1) Tabulka k ocenění – NÁBYTEK
2) Tabulka k ocenění – STAVBA

V Trutnově, dne ……………………. V České Skalici, dne ……………….

Za objednatele: Za zhotovitele:

………....................................................... ................................................
Ing. Zuzana Horáková Radová, ředitelka Bc. David Línek, jednatel



Cena celkem bez DPH DPH 21% Cena celkem s DPH

Podlaží - 3

Kabinet 304 160 680,00 Kč 33 742,80 Kč 194 422,80 Kč

Kabinet 313 159 620,00 Kč 33 520,20 Kč 193 140,20 Kč

Kabinet 318 143 830,00 Kč 30 204,30 Kč 174 034,30 Kč

Kabinet 314 155 520,00 Kč 32 659,20 Kč 188 179,20 Kč

Podlaží - 2

Kabinet 204 160 680,00 Kč 33 742,80 Kč 194 422,80 Kč

Kabinet 212 157 990,00 Kč 33 177,90 Kč 191 167,90 Kč

Kabinet 213 206 480,00 Kč 43 360,80 Kč 249 840,80 Kč

Podlaží - 2

Kabinet 122 54 880,00 Kč 11 524,80 Kč 66 404,80 Kč

Kainet 127 296 100,00 Kč 62 181,00 Kč 358 281,00 Kč

Příloha č. 1

„Modernizace vybavení školních kabinetů – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488“

Tabulka k ocenění - NÁBYTEK

V České Skalici, dne ………………. …………………………………………………… 

Bc. David Línek 

Celkem 1 495 780,00 Kč 314 113,80 Kč 1 809 893,80 Kč



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 07.12.2023

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované dřevotřísky tl 

18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové konstrukce s komaxitovanou 

úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

2,00 7 990,00 Kč 15 980,00 Kč 19 335,80 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 2,00 8 100,00 Kč 16 200,00 Kč 19 602,00 Kč

3. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Jedna stavitelná police.
2,00 5 090,00 Kč 10 180,00 Kč 12 317,80 Kč

4. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní části otevřená. 

Naložený strop, tři stavitelné police.
2,00 5 130,00 Kč 10 260,00 Kč 12 414,60 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 7 650,00 Kč 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč

6.

Skříň vysoká dělená, v 

horní části otevřená, ve 

spodní části s plnými 

uzamykatelnými dvířky

Skříň vysoká dělená, v horní části otevřená, ve spodní části s plnými uzamykatelnými 

dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 6 570,00 Kč 13 140,00 Kč 15 899,40 Kč

7. Věšáková stěna
Věšáková stěna o šířce 700mm, z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 

hranou. Stěna obsahuje zrcadlo a dva věšáky.
1,00 2 690,00 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč

8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 36mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 7 840,00 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč

9. Sedačka
Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, vyztuženým 

opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 11 490,00 Kč 11 490,00 Kč 13 902,90 Kč

10. Židle učitele

Kabncelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s 

průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. 

Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 

41cm.

2,00 2 100,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

Tabulka k ocenění - Kabinet 304

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Kabinet 304



11. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka je opatřena 

kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s 

šedými plastovými rohy.

2,00 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

12. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv900mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě stavitelné police.
1,00 5 390,00 Kč 5 390,00 Kč 6 521,90 Kč

13. Skříň vysoká

Skříň vysoká s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč

14. Skříň Šatní

Skříň Šatní s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 090,00 Kč 8 090,00 Kč 9 788,90 Kč

15. Skříň závěsná

Skříň Závěsná o rozměrech š800xh320xv720mm. Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě

stavitelné police.

1,00 4 540,00 Kč 4 540,00 Kč 5 493,40 Kč

16. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní materiál 

potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci obalového 

materiálu

1,00 22 780,00 Kč 22 780,00 Kč 27 563,80 Kč

CELKEM 160 680,00 Kč 194 422,80 Kč

Doprava a montáž za zakázku



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 07.12.2023

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail line@linek.cz

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1200x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované dřevotřísky tl 

18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové konstrukce s komaxitovanou 

úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

2,00 7 100,00 Kč 14 200,00 Kč 17 182,00 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 2,00 8 100,00 Kč 16 200,00 Kč 19 602,00 Kč

3. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Jedna stavitelná police.
1,00 5 090,00 Kč 5 090,00 Kč 6 158,90 Kč

4. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní části otevřená. 

Naložený strop, tři stavitelné police.
1,00 5 130,00 Kč 5 130,00 Kč 6 207,30 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 7 650,00 Kč 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč

6.

Skříň vysoká dělená, v 

horní části otevřená, ve 

spodní části s plnými 

uzamykatelnými dvířky

Skříň vysoká dělená, v horní části otevřená, ve spodní části s plnými uzamykatelnými 

dvířky o rozměrech š650 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 6 220,00 Kč 12 440,00 Kč 15 052,40 Kč

7. Věšáková stěna
Věšáková stěna o šířce 700mm, z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 

hranou. Stěna obsahuje zrcadlo a dva věšáky.
1,00 2 690,00 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč

8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 36mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 7 840,00 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč

9. Sedačka
Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, vyztuženým 

opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 11 490,00 Kč 11 490,00 Kč 13 902,90 Kč

10. Židle učitele

Kabncelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s 

průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. 

Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 

41cm.

2,00 2 100,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

11. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 75x100cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka je opatřena 

kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s 

šedými plastovými rohy.

2,00 1 550,00 Kč 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč

Kabinet 318

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet 318



12. Skříň Šatní

Skříň Šatní se střední příčkou uprostřed s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech 

š600 x v2100 x h600mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 

2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 

2mm ABS hranou. 

3,00 7 790,00 Kč 23 370,00 Kč 28 277,70 Kč

13. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní materiál 

potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci obalového 

materiálu

1,00 22 780,00 Kč 22 780,00 Kč 27 563,80 Kč

CELKEM 143 830,00 Kč 174 034,30 Kč

Doprava a montáž za zakázku



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 07.12.2023

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované dřevotřísky tl 

18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové konstrukce s komaxitovanou 

úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

2,00 7 990,00 Kč 15 980,00 Kč 19 335,80 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 2,00 8 100,00 Kč 16 200,00 Kč 19 602,00 Kč

3. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Jedna stavitelná police.
2,00 5 090,00 Kč 10 180,00 Kč 12 317,80 Kč

4. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní části otevřená. 

Naložený strop, tři stavitelné police.
2,00 5 130,00 Kč 10 260,00 Kč 12 414,60 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 7 650,00 Kč 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč

6.

Skříň vysoká dělená, v 

horní části otevřená, ve 

spodní části s plnými 

uzamykatelnými dvířky

Skříň vysoká dělená, v horní části otevřená, ve spodní části s plnými uzamykatelnými 

dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 6 570,00 Kč 6 570,00 Kč 7 949,70 Kč

7. Stojan na mapy Stojan na mapy pojízdný 900x700x400mm, 4x kolečko, 24x prostor na mapy 2,00 4 100,00 Kč 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč

8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 36mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 7 840,00 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč

9. Sedačka
Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, vyztuženým 

opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 11 490,00 Kč 11 490,00 Kč 13 902,90 Kč

10. Židle učitele

Kabncelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s 

průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. 

Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 

41cm.

2,00 2 100,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

11. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka je opatřena 

kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s 

šedými plastovými rohy.

2,00 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

Kabinet 313

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet 313



12. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv900mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě stavitelné police.
1,00 5 390,00 Kč 5 390,00 Kč 6 521,90 Kč

13. Skříň vysoká

Skříň vysoká s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč

14. Skříň Šatní

Skříň Šatní s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 090,00 Kč 8 090,00 Kč 9 788,90 Kč

15. Skříň závěsná

Skříň Závěsná o rozměrech š800xh320xv720mm. Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě

stavitelné police.

1,00 4 540,00 Kč 4 540,00 Kč 5 493,40 Kč

16. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní materiál 

potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci obalového 

materiálu

1,00 22 780,00 Kč 22 780,00 Kč 27 563,80 Kč

CELKEM 159 620,00 Kč 193 140,20 Kč

Doprava a montáž za zakázku



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 07.12.2023

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované dřevotřísky tl 

18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové konstrukce s komaxitovanou 

úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

2,00 7 990,00 Kč 15 980,00 Kč 19 335,80 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 2,00 8 100,00 Kč 16 200,00 Kč 19 602,00 Kč

3. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Jedna stavitelná police.
2,00 5 090,00 Kč 10 180,00 Kč 12 317,80 Kč

4. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní části otevřená. 

Naložený strop, tři stavitelné police.
2,00 5 130,00 Kč 10 260,00 Kč 12 414,60 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 7 650,00 Kč 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč

6.

Skříň vysoká dělená, v 

horní části otevřená, ve 

spodní části s plnými 

uzamykatelnými dvířky

Skříň vysoká dělená, v horní části otevřená, ve spodní části s plnými uzamykatelnými 

dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 6 570,00 Kč 6 570,00 Kč 7 949,70 Kč

7. Stojan na mapy Stojan na mapy pojízdný 900x700x400mm, 4x kolečko, 24x prostor na mapy 1,00 4 100,00 Kč 4 100,00 Kč 4 961,00 Kč

8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 36mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 7 840,00 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč

9. Sedačka
Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, vyztuženým 

opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 11 490,00 Kč 11 490,00 Kč 13 902,90 Kč

10. Židle učitele

Kabncelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s 

průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. 

Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 

41cm.

2,00 2 100,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

11. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka je opatřena 

kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s 

šedými plastovými rohy.

2,00 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

Kabinet 314

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet 314



12. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv900mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě stavitelné police.
1,00 5 390,00 Kč 5 390,00 Kč 6 521,90 Kč

13. Skříň vysoká

Skříň vysoká s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč

14. Skříň Šatní

Skříň Šatní s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 090,00 Kč 8 090,00 Kč 9 788,90 Kč

15. Skříň závěsná

Skříň Závěsná o rozměrech š800xh320xv720mm. Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě

stavitelné police.

1,00 4 540,00 Kč 4 540,00 Kč 5 493,40 Kč

16. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní materiál 

potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci obalového 

materiálu

1,00 22 780,00 Kč 22 780,00 Kč 27 563,80 Kč

CELKEM 155 520,00 Kč 188 179,20 Kč

Doprava a montáž za zakázku



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 07.12.2023

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované dřevotřísky tl 

18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové konstrukce s komaxitovanou 

úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

2,00 7 990,00 Kč 15 980,00 Kč 19 335,80 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 2,00 8 100,00 Kč 16 200,00 Kč 19 602,00 Kč

3. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Jedna stavitelná police.
2,00 5 090,00 Kč 10 180,00 Kč 12 317,80 Kč

4. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní části otevřená. 

Naložený strop, tři stavitelné police.
2,00 5 130,00 Kč 10 260,00 Kč 12 414,60 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 7 650,00 Kč 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč

6.

Skříň vysoká dělená, v 

horní části otevřená, ve 

spodní části s plnými 

uzamykatelnými dvířky

Skříň vysoká dělená, v horní části otevřená, ve spodní části s plnými uzamykatelnými 

dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 6 570,00 Kč 13 140,00 Kč 15 899,40 Kč

7. Věšáková stěna
Věšáková stěna o šířce 700mm, z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS 

hranou. Stěna obsahuje zrcadlo a dva věšáky.
1,00 2 690,00 Kč 2 690,00 Kč 3 254,90 Kč

8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 36mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 7 840,00 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč

9. Sedačka
Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, vyztuženým 

opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 11 490,00 Kč 11 490,00 Kč 13 902,90 Kč

10. Židle učitele

Kabncelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s 

průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. 

Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 

41cm.

2,00 2 100,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

11. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka je opatřena 

kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s 

šedými plastovými rohy.

2,00 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

Kabinet 204

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet 204



12. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv900mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě stavitelné police.
1,00 5 390,00 Kč 5 390,00 Kč 6 521,90 Kč

13. Skříň vysoká

Skříň vysoká s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč

14. Skříň Šatní

Skříň Šatní s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 090,00 Kč 8 090,00 Kč 9 788,90 Kč

15. Skříň závěsná

Skříň Závěsná o rozměrech š800xh320xv720mm. Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě

stavitelné police.

1,00 4 540,00 Kč 4 540,00 Kč 5 493,40 Kč

16. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní materiál 

potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci obalového 

materiálu

1,00 22 780,00 Kč 22 780,00 Kč 27 563,80 Kč

CELKEM 160 680,00 Kč 194 422,80 Kč

Doprava a montáž za zakázku



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 07.12.2023

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované dřevotřísky tl 

18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové konstrukce s komaxitovanou 

úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

2,00 7 990,00 Kč 15 980,00 Kč 19 335,80 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 2,00 8 100,00 Kč 16 200,00 Kč 19 602,00 Kč

3. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Jedna stavitelná police.
2,00 5 090,00 Kč 10 180,00 Kč 12 317,80 Kč

4. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní části otevřená. 

Naložený strop, tři stavitelné police.
2,00 5 130,00 Kč 10 260,00 Kč 12 414,60 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 7 650,00 Kč 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč

6.

Skříň vysoká dělená, v 

horní části otevřená, ve 

spodní části s plnými 

uzamykatelnými dvířky

Skříň vysoká dělená, v horní části otevřená, ve spodní části s plnými uzamykatelnými 

dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 6 570,00 Kč 13 140,00 Kč 15 899,40 Kč

7. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 36mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 7 840,00 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč

8. Sedačka
Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, vyztuženým 

opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 11 490,00 Kč 11 490,00 Kč 13 902,90 Kč

9. Židle učitele

Kabncelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s 

průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. 

Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 

41cm.

2,00 2 100,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

10. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka je opatřena 

kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s 

šedými plastovými rohy.

2,00 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

Kabinet 212

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet 212



11. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv900mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě stavitelné police.
1,00 5 390,00 Kč 5 390,00 Kč 6 521,90 Kč

12. Skříň vysoká

Skříň vysoká s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč

13. Skříň Šatní

Skříň Šatní s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 090,00 Kč 8 090,00 Kč 9 788,90 Kč

14. Skříň závěsná

Skříň Závěsná o rozměrech š800xh320xv720mm. Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě

stavitelné police.

1,00 4 540,00 Kč 4 540,00 Kč 5 493,40 Kč

15. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní materiál 

potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci obalového 

materiálu

1,00 22 780,00 Kč 22 780,00 Kč 27 563,80 Kč

CELKEM 157 990,00 Kč 191 167,90 Kč

Doprava a montáž za zakázku



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 07.12.2023

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované dřevotřísky tl 

18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové konstrukce s komaxitovanou 

úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

2,00 7 990,00 Kč 15 980,00 Kč 19 335,80 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 2,00 8 100,00 Kč 16 200,00 Kč 19 602,00 Kč

3. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Jedna stavitelná police.
2,00 5 090,00 Kč 10 180,00 Kč 12 317,80 Kč

4. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní části otevřená. 

Naložený strop, tři stavitelné police.
2,00 5 130,00 Kč 10 260,00 Kč 12 414,60 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 7 650,00 Kč 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč

6.

Skříň vysoká dělená, v 

horní části otevřená, ve 

spodní části s plnými 

uzamykatelnými dvířky

Skříň vysoká dělená, v horní části otevřená, ve spodní části s plnými uzamykatelnými 

dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 6 570,00 Kč 13 140,00 Kč 15 899,40 Kč

8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 36mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 7 840,00 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč

9. Sedačka
Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, vyztuženým 

opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 11 490,00 Kč 11 490,00 Kč 13 902,90 Kč

10. Židle učitele

Kabncelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s 

průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. 

Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 

41cm.

2,00 2 100,00 Kč 4 200,00 Kč 5 082,00 Kč

11. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 120x90cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka je opatřena 

kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s 

šedými plastovými rohy.

2,00 2 200,00 Kč 4 400,00 Kč 5 324,00 Kč

Kabinet 213

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet 213



12. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv900mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě stavitelné police.
1,00 5 390,00 Kč 5 390,00 Kč 6 521,90 Kč

13. Skříň vysoká

Skříň vysoká s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 200,00 Kč 8 200,00 Kč 9 922,00 Kč

14. Skříň Šatní

Skříň Šatní s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 090,00 Kč 8 090,00 Kč 9 788,90 Kč

15. Skříň závěsná

Skříň Závěsná o rozměrech š800xh320xv720mm. Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě

stavitelné police.

1,00 4 540,00 Kč 4 540,00 Kč 5 493,40 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 7 650,00 Kč 15 300,00 Kč 18 513,00 Kč

6.

Skříň vysoká dělená, v 

horní části otevřená, ve 

spodní části s plnými 

uzamykatelnými dvířky

Skříň vysoká dělená, v horní části otevřená, ve spodní části s plnými uzamykatelnými 

dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

3,00 6 570,00 Kč 19 710,00 Kč 23 849,10 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená o rozměrech š500 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

2,00 6 740,00 Kč 13 480,00 Kč 16 310,80 Kč

16. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní materiál 

potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci obalového 

materiálu

1,00 22 780,00 Kč 22 780,00 Kč 27 563,80 Kč

CELKEM 206 480,00 Kč 249 840,80 Kč

Doprava a montáž za zakázku



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 07.12.2023

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1000x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované dřevotřísky tl 

18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové konstrukce s komaxitovanou 

úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

1,00 6 890,00 Kč 6 890,00 Kč 8 336,90 Kč

3. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh400xv760mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Jedna stavitelná police.
1,00 4 810,00 Kč 4 810,00 Kč 5 820,10 Kč

4. Skříň závěsná

Skříň závěsná o rozměrech š800xh320xv720mm. Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Dvě

stavitelné police.

1,00 4 800,00 Kč 4 800,00 Kč 5 808,00 Kč

5. Nástěnka

Nástěnka textilní - rozměr 75x100cm. Tloušťka nástěnky je 22 mm, Nástěnka je opatřena 

kvalitním elegantním rámem z eloxovaného hliníkového profilu ve stříbrném odstínu s 

šedými plastovými rohy.

1,00 1 550,00 Kč 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč

6. Židle učitele

Kabncelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s 

průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. 

Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 

41cm.

1,00 2 100,00 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč

7. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 36mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 7 840,00 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč

8. Sedačka
Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, vyztuženým 

opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 11 490,00 Kč 11 490,00 Kč 13 902,90 Kč

9. Křeslo
Celočalouněné konferenční sezení - křeslo - se stabilní svařovanou konstrukcí, 

vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
2,00 4 110,00 Kč 8 220,00 Kč 9 946,20 Kč

15. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní materiál 

potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci obalového 

materiálu

1,00 7 180,00 Kč 7 180,00 Kč 8 687,80 Kč

CELKEM 54 880,00 Kč 66 404,80 Kč

Kabinet 122

Doprava a montáž za zakázku

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet 122



Dodavatel: IČ: 27536165 Datum: 07.12.2023

Adresa: Tel.: 603421490 e-mail

Odběratel: IČ:

Položka 

č.
Kabinet

Počet 

jednotek

Nabídková cena za 

jednotku v Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč bez DPH

Celková cena za položky v 

Kč vč. DPH

1. Stůl učitele

Stůl učitele o velkosti 1500x600x760mm, Pracovní deska z lamiinované dřevotřísky tl 

18mm, olepená 2mm ABS hranou. Podnož stolu z jeklové konstrukce s komaxitovanou 

úpravou. Podnož ve tvaru písmene "C".

3,00 7 990,00 Kč 23 970,00 Kč 29 003,70 Kč

2. Kontejner Kontejner - na kolečkách, čtyři zásuvky centrální uzamykání 3,00 8 100,00 Kč 24 300,00 Kč 29 403,00 Kč

3. Skříň spodní
Skříň spodní o rozměrech š800xh600xv760mm. Naložený strop z laminované dřevotřísky 

tl 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka. Jedna stavitelná police.
3,00 5 090,00 Kč 15 270,00 Kč 18 476,70 Kč

4. Skříň odkládací
Skříň odkládací - dělená v horní části plné uzamykatelné dveře, ve spodní části otevřená. 

Naložený strop, tři stavitelné police.
1,00 5 130,00 Kč 5 130,00 Kč 6 207,30 Kč

5.
Skříň vysoká dělená, plná 

dvířka

Skříň vysoká dělená o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

3,00 7 650,00 Kč 22 950,00 Kč 27 769,50 Kč

6.

Skříň vysoká dělená, v 

horní části otevřená, ve 

spodní části s plnými 

uzamykatelnými dvířky

Skříň vysoká dělená, v horní části otevřená, ve spodní části s plnými uzamykatelnými 

dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

4,00 6 570,00 Kč 26 280,00 Kč 31 798,80 Kč

7. Skříň vysoká, plná dvířka

Skříň vysoká dělená o rozměrech š800 x v2100 x h400mm, Naložený strop z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

4,00 7 490,00 Kč 29 960,00 Kč 36 251,60 Kč

8. Konferenční stolek
Konferenční stolek - pracovní deska 600x900mm z laminované dřevotřísky tl. 36mm, 

olepený 2mm ABS hranou. Podnož stolu kovová kosená, černá ocel.
1,00 7 840,00 Kč 7 840,00 Kč 9 486,40 Kč

9. Sedačka
3 - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, 

vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
1,00 11 490,00 Kč 11 490,00 Kč 13 902,90 Kč

10. Sedačka
2 - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, 

vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.
2,00 7 990,00 Kč 15 980,00 Kč 19 335,80 Kč

Kabinet 127

LINEK CZ, s.r.o.

E. Beneše 470, 552 03, Česká Skalice

Tabulka k ocenění - Kabinet 127



11. Křeslo
Křeslo - sedák Celočalouněné konferenční sezení se stabilní svařovanou konstrukcí, 

vyztuženým opěrákem a područkami potaženými koženkou.c
1,00 4 110,00 Kč 4 110,00 Kč 4 973,10 Kč

12. Židle učitele

Kabncelářská židle bez područek, nosnost 120kg. Kříž - Plochý nylonový černý kříž s 

průměrem 600 mm. Kolečko - 50mm guma – na tvrdé podlahy – pogumované. 

Mechanika - ASYNCHRO. Celková výška 95-115 cm, výška sedu 41-52cm, šířka sedáku 

41cm.

3,00 2 100,00 Kč 6 300,00 Kč 7 623,00 Kč

13. Sestava skříní v prostoru

2ks Skříň spodní o rozměrech š900xh600xv900mm. Pracovní deska posforming tl. 38mm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka. Dvě stavitelné police. Záda z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepené 2mm ABS hranou

1,00 17 530,00 Kč 17 530,00 Kč 21 211,30 Kč

14. Skříň Šatní

Skříň Šatní s plnými uzamykatelnými dvířky o rozměrech š800 x v2100 x h600mm, 

Naložený strop z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. Plná 

uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 2mm ABS hranou. 

1,00 8 090,00 Kč 8 090,00 Kč 9 788,90 Kč

15. Mycí sestava

1ks Skříň spodní plné dvířka o rozměrech š800xh600xv900mm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. s 

Pracovní deska posforming tl. 38mm. 2ks Skříň spodní jedna zásuvka a plné 

dvířko o rozměrech š600xh600xv900mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 18mm, 

olepené 0,5mm ABS hranou. Plná uzamykatelná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 

18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police.Pracovní deska posforming tl. 

38mm. 1ks Skříňka horní o rozměrech š800xh320xv580mm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. 2ks 

Skříňka horní o rozměrech š600xh320xv580mm. Korpus z laminované dřevotřísky tl 

18mm, olepené 0,5mm ABS hranou. Plná dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepené 2mm ABS hranou. Jedna stavitelná police. Zástěna stěny mezi horními a 

spodními skříňkami v dekoru pravocní desky. Dřez s odkapem - granit - Rozměr 

dřezu: 620 x 500 mm. Baterie páková stojánková, vysoké ramínko - chrom.

1,00 47 890,00 Kč 47 890,00 Kč 57 946,90 Kč

16. Doprava a montáž

Položka obsahuje nakládku, vlastní dopravu nábytkového vybavení,montážní materiál 

potřebný k montáži nábytkového vybavení, vlastní montáž a likvidaci obalového 

materiálu

1,00 29 010,00 Kč 29 010,00 Kč 35 102,10 Kč

CELKEM 296 100,00 Kč 358 281,00 Kč

Doprava a montáž za zakázku



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Trutnov Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Tabulka k ocenění - STAVBA
Modernizace vybavení školních kabinetů – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488

384 143,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

464 813,64CZK

21,00% 384 143,50 80 670,14
0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo: Trutnov Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Cena bez DPH [CZK]

384 143,50

464 813,64

1-1

Popis

kabinety

Kód

Modernizace vybavení školních kabinetů – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488

384 143,50

Cena s DPH [CZK]

464 813,64

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Trutnov Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: LINEK CZ, s.r.o. IČ: 27536165

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 384 143,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 384 143,50 21,00% 80 670,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 464 813,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Modernizace vybavení školních kabinetů – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488

1-1 kabinety

DIČ: CZ27536165

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Trutnov Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: LINEK CZ, s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 384 143,50

D HSV Práce a dodávky HSV 46 615,92

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 829,72

19 K 34027100
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 
do 1 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 50 mm

kus 2,000 666,600 1 333,20

49 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

m2 2,415 1 111,000 2 683,07

4 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 80 do 150 mm m2 0,510 1 595,000 813,45

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 27 346,00

2 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 10,000 831,600 8 316,00

3 M 55331483
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-
100mm rozměru 900/1970, 2100mm

kus 10,000 1 903,000 19 030,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 266,56

20 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 29,793 92,180 2 746,32

1 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 13,600 405,900 5 520,24

D 998 Přesun hmot 6 173,64

21 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m t 3,118 1 980,000 6 173,64

D PSV Práce a dodávky PSV 262 527,58

D 713 Izolace tepelné 10 372,80

51 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo 
střech překrytí separační fólií z PE

m2 209,793 14,740 3 092,35

52 M 28329011
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na 
oheň - třída F) 110g/m2

m2 304,724 23,650 7 206,72

53 K 998713202
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v přes 6 do 12 m

% 12,604 5,850 73,73

D 766 Konstrukce truhlářské 55 114,46

41 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 
přes 0,8 m do ocelové zárubně

kus 10,000 951,500 9 515,00

42 M 61162027
dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 
900x1970-2100mm

kus 10,000 3 509,000 35 090,00

43 K 76666071 D+M dveřního kování kus 10,000 1 045,000 10 450,00

44 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 55,055 1,080 59,46

D 776 Podlahy povlakové 144 522,81
23 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 159,793 16,830 2 689,32

24 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah

m2 159,793 42,350 6 767,23

22 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně

m2 159,793 67,760 10 827,57

25 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 159,793 182,600 29 178,20

26 M 2841224 krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm m2 207,241 327,510 67 873,50

27 K 776223111
Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za 
tepla

m 104,000 73,920 7 687,68

29 K 77642111 Montáž obvodových lišt lepením vč. dodávky m 161,600 119,900 19 375,84

30 K 998776202
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 324,918 0,380 123,47

D 781 Dokončovací práce - obklady 30 291,80

Modernizace vybavení školních kabinetů – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488

1-1 kabinety

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 20,400 90,640 1 849,06

37 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 
22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 20,400 722,700 14 743,08

38 M 59761039 obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 m2 20,640 551,100 11 374,70

40 K 781495117 Spárování vnitřních obkladů akrylem m 40,600 54,230 2 201,74

39 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v přes 6 do 12 m

% 36,564 3,370 123,22

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 250,00
45 K 78331410 Nátěr zárubní kus 10,000 825,000 8 250,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 13 975,71

8 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 114,535 41,250 4 724,57

31 K 78422111
Dvojnásobné bílé malby v místnostech přes 3,80 do 
5,00 m

m2 112,135 82,500 9 251,14

D M Práce a dodávky M 75 000,00

D 33-M Montáže ostatních zařízení 75 000,00
57 K 74111001 D+M elektroinstalace sou 10,000 5 000,000 50 000,00

58 K 74111002 D+M LED osvětlení sou 10,000 2 500,000 25 000,00

Strana 5 z 5


